[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2024                                                                                                              № 37
с. Клочки
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Постановление Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.10.2022 № 88 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края и на информационном стенде в Администрации Клочковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    О.В. Зацепина
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.          Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
  Заместитель главы Администрации сельсовета                                          О.А. Рязанова
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района
Алтайского края
от 13.05.2024 № 37
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Главная должность муниципальной службы
Заместитель главы Администрации сельсовета
______________